Informes mensuales de ejecución del contrato.  
4. Informe final del cumplimiento del objeto contractual. 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

El contrato se ejecutará en el Centro Tutorial del IDEAD en el Municipio de Melgar. 

5. VALOR ESTIMADO 

Once millones quinientos ochenta y tres mil pesos ($11.583.000) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural con título de bachiller y experiencia laboral mínima de un (1) año y experiencia especifica de mínimo 
un contrato en actividades de apoyo a la gestión o apoyo operativo o logístico, con experiencia en actividades

[...]

Educación a Distancia, con el fin de garantizar la ejecución de las actividades académicas, administrativas y de bienestar en el año 2026.

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

QUE EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO 

$ 11.583.000 ONCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL PESOS

ESTUDIO PREVIO - 415

Fecha: 25 de Febrero de 2026 a las 22:37

Solicitante: 93373421 - LUIS ERNESTO LONDOÑO MARTINEZ

Dependencia Solicitante: DIRECCIÓN CENTROS REGIONALES

Eje estrategico: Desarrollo gestión y sostenibilidad institucional

[...]

Informes mensuales de ejecución del contrato.  
4. Informe final del cumplimiento del objeto contractual. 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

El contrato se ejecutará en el Centro Tutorial del IDEAD en la ciudad de Bogotá. 

5. VALOR ESTIMADO 

Dieciséis millones ciento setenta mil pesos ($16.170.000) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural con título de bachiller y experiencia laboral mínima de un (1) año y experiencia especifica de mínimo 
un contrato en actividades de apoyo a la gestión o apoyo operativo o logístico, con experiencia en actividades

[...]

Informes mensuales de ejecución del contrato.  
4. Informe final del cumplimiento del objeto contractual. 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

El contrato se ejecutará en el Centro Tutorial del IDEAD en la ciudad de Bogotá. 

5. VALOR ESTIMADO 

Dieciséis millones ciento setenta mil pesos ($16.170.000) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural con título de bachiller y experiencia laboral mínima de un (1) año y experiencia especifica de mínimo 
un contrato en actividades de apoyo a la gestión o apoyo operativo o logístico, con experiencia en actividades

[...]

Informes mensuales de ejecución del contrato 
3. Informe final del cumplimiento del objeto contractual 

4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

El contrato se ejecutará en el Centro Tutorial del IDEAD en el Municipio de Mariquita. 

5. VALOR ESTIMADO 

Trece millones quinientos noventa y siete mil quinientos pesos ($13.597.500) 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 

Persona natural con título de bachiller y experiencia laboral mínima de un (1) año y experiencia especifica de mínimo 
un contrato en actividades de apoyo a la gestión o apoyo operativo o logístico, con experiencia en actividades

[...]

Educación a Distancia, con el fin de garantizar la ejecución de las actividades académicas, administrativas y de bienestar en el año 2026.

1.  PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

2.  ADICIÓN AL PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

QUE EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO 

8.443.591,05$                      
OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS 

NOVENTA Y UN PESOS CON  CINCO CENTAVOS

ESTUDIO PREVIO - 419

Fecha: 26 de Febrero de 2026 a las 15:21

Solicitante: 93373421 - LUIS ERNESTO LONDOÑO MARTINEZ

Dependencia Solicitante: DIRECCIÓN CENTROS REGIONALES

Eje estrategico: Desarrollo gestión y sostenibilidad institucional